
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

7 сентября 2020 года                                                                                            № 81-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О выплате членам территориальной избирательной комиссии № 30 

и участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 2233-2269, 2270, 2272 за условия работы, связанные с обеспечением 

санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с дополнительным соглашением от 30 июня 2020 года 

к соглашению между Министерством финансов Российской Федерации и 

Правительством Санкт-Петербурга от 11 июня 2020 года № 01-01-06/06-496 

«О предоставлении бюджету Санкт-Петербурга дополнительной финансовой 

помощи из федерального бюджета в виде дотации на поддержку мер 

по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации 

Санкт-Петербургская избирательная комиссия, Порядком осуществления 

выплаты членам избирательных комиссий в Санкт-Петербурге за условия работы, 

связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 сентября № 211-4 

«О размере и порядке осуществления выплаты членам избирательных комиссий 

в Санкт-Петербурге за условия работы, связанные с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. Произвести выплату членам территориальной избирательной комиссии 

№ 30 с правом решающего голоса на основании табеля учета использования 

рабочего времени и Сведений о фактически отработанном времени за условия 



работы, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности 

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в размере 2659 руб. 

87 коп. (Две тысячи шестьсот пятьдесят девять рублей 87 копеек), согласно 

приложению №1. 

2. Произвести выплату членам участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса избирательных участков №№ 2233-2269, 2270, 2272 

на основании Сведений о фактически отработанном времени, за условия работы, 

связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в размере 2659 руб. 87 коп. 

(Две тысячи шестьсот пятьдесят девять рублей 87 копеек), согласно приложению 

№ 2. 

3. Поручить главному бухгалтеру территориальной избирательной 

комиссии № 30 произвести выплаты в следующие сроки: 

3.1. Членам территориальной избирательной комиссии № 30 не позднее 

15.09.2020; 

3.2. Членам участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 2233-2269, 2270, 2272 не позднее 30.10.2020. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №30                                                    Н.Н. Барихновская 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 07.09.2020 № 81-2 
 

 

 

Список членов территориальной избирательной комиссии № 30 

с правом решающего голоса, работавших в избирательных комиссиях 

соответствующего уровня при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Избирательная 

комиссия 

1.  Соколов Владимир Александрович ТИК № 30 

2.  Пушкарев Константин Александрович ТИК № 30 

3.  Барихновская Надежда Николаевна ТИК № 30 

4.  Груздев Владимир Александрович ТИК № 30 

5.  Филькина Евгения Валерьевна ТИК № 30 

6.  Ляхова Ирина Юрьевна ТИК № 30 

7.  Королев Константин Михайлович ТИК № 30 

8.  Андреева Виктория Валерьевна ТИК № 30 

9.  Чангли Иван Дмитриевич ТИК № 30 

10.  Щербина Наталья Михайловна ТИК № 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 07.09.2020 № 81-2 
 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса, работавших в участковых избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге в день проведения общероссийского 

голосования 1 июля 2020 года 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Номер 

избирательного участка 

1.  Соклаков Денис Борисович 2233 

2.  Ершов Александр Викторович 2233 

3.  Дмитриева Мария Валентиновна 2233 

4.  Булахова Лариса Алексеевна 2233 

5.  Галахина Анна Константиновна 2233 

6.  Исаева Лидия Николаевна 2233 

7.  Лебедева Наталья Вадимовна 2233 

8.  Малеванный Геннадий Юрьевич 2233 

9.  Медведева Ольга Аркадьевна 2233 

10.  Проскурякова Тамара Георгиевна 2233 

11.  Хардикова Галина Михайловна 2233 

12.  Двинский Александр Александрович 2234 

13.  Джоган Оксана Дмитриевна 2234 

14.  Якишина Анна Николаевна 2234 

15.  Журавлев Дмитрий Викторович 2234 

16.  Кахаров Сардор Анварович 2234 

17.  Кулиев Вадим Дабилейкович 2234 

18.  Слав Елена Юрьевна 2234 

19.  Смирнова Татьяна Михайловна 2234 

20.  Шифрин Алексей Евгеньевич 2234 

21.  Элинсон Татьяна Александровна 2234 

22.  Лебедева Елена Анатольевна 2235 

23.  Киселева Елена Юрьевна 2235 

24.  Москаль Тамара Александровна 2235 

25.  Ермаков Юрий Валерьевич 2235 

26.  Зима Анастасия Борисовна 2235 

27.  Куликова Евдокия Даниловна 2235 

28.  Куликова Ирина Николаевна 2235 

29.  Лихачев Александр Алексеевич 2235 

30.  Мамедов Эльвин Мустафа Оглы 2235 



31.  Овеснова Светлана Петровна 2235 

32.  Бушуев Александр Николаевич 2236 

33.  Богданова Елена Дмитриевна 2236 

34.  Бушуева Анастасия Владимировна 2236 

35.  Бондарев Дмитрий Сергеевич 2236 

36.  Ведерников Федор Владимирович 2236 

37.  Логинова Светлана Владимировна 2236 

38.  Михеева Анастасия Валерьевна 2236 

39.  Орехова Светлана Михайловна 2236 

40.  Фадеева Мария Андреевна 2236 

41.  Левкова Галина Георгиевна 2237 

42.  Филоненко Александр Владимирович 2237 

43.  Демидова Екатерина Александровна 2237 

44.  Бабикова Екатерина Сергеевна 2237 

45.  Босенко Татьяна Владимировна 2237 

46.  Иванов Александр Валерьевич 2237 

47.  Крупенин Михаил Валерьевич 2237 

48.  Осипов Андрей Владимирович 2237 

49.  Рогозов Дмитрий Андреевич 2237 

50.  Романюк Константин Анатольевич 2237 

51.  Сазонова Елена Сергеевна 2237 

52.  Самура Дмитрий Владимирович 2238 

53.  Сивак Наталья Сергеевна 2238 

54.  Родионова Екатерина Александровна 2238 

55.  Глазунова Анна Андреевна 2238 

56.  Кузнецов Александр Владимирович 2238 

57.  Налабордина Екатерина Викторовна 2238 

58.  Родионов Кирилл Васильевич 2238 

59.  Сонина Виктория Петровна 2238 

60.  Швецов Андрей Викторович 2238 

61.  Шевченко Роман Владимирович 2238 

62.  Кручинина Татьяна Владимировна 2239 

63.  Кондратьева Марина Владимировна 2239 

64.  Сорокин Андрей Борисович 2239 

65.  Будник Валентина Александровна 2239 

66.  Грудина Светлана Владимировна 2239 

67.  Долозова Светлана Михайловна 2239 

68.  Колосова Александра Игоревна 2239 

69.  Колосова Альфия Нурулловна 2239 

70.  Маховская Светлана Анатольевна 2239 

71.  Никулина Людмила Игоревна 2239 

72.  Полехова Алена Олеговна 2239 

73.  Шулепов Сергей Михайлович 2239 



74.  Белашова Марина Валерьевна 2240 

75.  Скворцова Полина Валерьевна 2240 

76.  Герцович Галина Дмитриевна 2240 

77.  Базлова Елена Вячеславовна 2240 

78.  Белашов Алексей Владимирович 2240 

79.  Белашов Егор Алексеевич 2240 

80.  Белов Михаил Владимирович 2240 

81.  Кашина Алина Михайловна 2240 

82.  Паршина Екатерина Сергеевна 2240 

83.  Сивкова Арина Васильевна 2240 

84.  Федореева Юлия Николаевна 2240 

85.  Яхина Юлия Зуферовна 2241 

86.  Яхина Галина Иосифовна 2241 

87.  Жуков Александр Игоревич 2241 

88.  Кобяков Артем Викторович 2241 

89.  Назарович Маргарита Александровна 2241 

90.  Родинов Иван Иванович 2241 

91.  Серебровская Элеонора Петровна 2241 

92.  Бейшан Ольга Викторовна 2242 

93.  Уваров Даниил Владиленович 2242 

94.  Григорьева Светлана Сергеевна 2242 

95.  Григорьева Диана Валерьевна 2242 

96.  Скрипниченко Анастасия Павловна 2242 

97.  Федоренко Наталья Владимировна 2242 

98.  Эльбек Маргарита Сергеевна 2242 

99.  Югова Виктория Александровна 2242 

100.  Андрюнина Анна Александровна 2243 

101.  Мишакова Наталия Леонидовна 2243 

102.  Андрюнина Александра Александровна 2243 

103.  Ведерников Илья Владимирович 2243 

104.  Войцеховская Вероника Валентиновна 2243 

105.  Мотовилина Галина Дмитриевна 2243 

106.  Симакова Марина Анатольевна 2243 

107.  Старовойтова Елена Владимировна 2243 

108.  Уварова Лариса Викторовна 2243 

109.  Ялынская Анастасия Максимовна 2243 

110.  Ялынская Ирина Николаевна 2243 

111.  Кузнецова Наталья Викторовна 2244 

112.  Желткова Анжела Александровна 2244 

113.  Шеповальникова Ирина Вячеславовна 2244 

114.  Дубенская Ольга Владимировна 2244 

115.  Попов Вадим Сергеевич 2244 

116.  Смирнова Анастасия Игоревна 2244 



117.  Чхан Ирина Алексеевна 2244 

118.  Шишкина Вероника Юрьевна 2244 

119.  Ягодкин Герман Геральдович 2244 

120.  Самойлова Ольга Юрьевна 2245 

121.  Лелло Марина Сергеевна 2245 

122.  Чиняева Лариса Владимировна 2245 

123.  Веселова Надежда Витальевна 2245 

124.  Жукова Наталья Николаевна 2245 

125.  Лазарева Татьяна Анатольевна 2245 

126.  Панова Анжела Михайловна 2245 

127.  Петрова Татьяна Юрьевна 2245 

128.  Тимофеева Жанна Анатольевна 2245 

129.  Денисенко Ольга Викторовна 2246 

130.  Федорова Лидия Игоревна 2246 

131.  Коваленко Александра Дмитриевна 2246 

132.  Алимов Сергей Владимирович 2246 

133.  Белова Татьяна Николаевна 2246 

134.  Еременко Елена Семеновна 2246 

135.  Заянчковский Алексей Александрович 2246 

136.  Маркова Алла Игоревна 2246 

137.  Мелехина Анна Сергеевна 2246 

138.  Шишкин Эдуард Владимирович 2246 

139.  Бугаева Татьяна Сергеевна 2247 

140.  Бугаев Иван Евгеньевич 2247 

141.  Бугаева Елена Анатольевна 2247 

142.  Агапова Яна Владимировна 2247 

143.  Андреева Мария-Ангелина Олеговна 2247 

144.  Иванова Дарья Антоновна 2247 

145.  Мильчаков Виталий Борисович 2247 

146.  Рамазанова Тереса Вацлавовна 2247 

147.  Скрябина Арсения Васильевна 2247 

148.  Соколова Надежда Ивановна 2247 

149.  Сологуб Людмила Андреевна 2247 

150.  Старжинская Любовь Васильевна 2247 

151.  Титов Константин Владимирович 2247 

152.  Васина Наталья Сергеевна 2248 

153.  Сенчилина Ирина Юрьевна 2248 

154.  Злищев Олег Вячеславович 2248 

155.  Луцкая Ольга Олеговна 2248 

156.  Мстиславская Тамара Васильевна 2248 

157.  Панасюк Екатерина Юрьевна 2248 

158.  Решетникова Светлана Валентиновна 2248 

159.  Хавренко Юлия Брониславовна 2248 



160.  Великосельская Валерия Александровна 2249 

161.  Городкова Ольга Николаевна 2249 

162.  Абрамов Никита Васильевич 2249 

163.  Городнянская Тамара Ивановна 2249 

164.  Демьянов Денис Алексеевич 2249 

165.  Забалуев Андрей Геннадьевич 2249 

166.  Николаева Валентина Алексеевна 2249 

167.  Петрухина Светлана Николаевна 2249 

168.  Синишин Ирина Николаевна 2249 

169.  Чангелия Майя Шалвовна 2249 

170.  Чупрова Светлана Владимировна 2249 

171.  Дембицкая Наталья Вячеславовна 2250 

172.  Булгакова Ирина Вениаминовна 2250 

173.  Белькович Вероника Владимировна 2250 

174.  Арутюнова Елена Владимировна 2250 

175.  Дембицкая Екатерина Юрьевна 2250 

176.  Жук Михаил Валерьевич 2250 

177.  Кудряшев Александр Николаевич 2250 

178.  Плотников Дмитрий Геннадьевич 2250 

179.  Соболева Лилия Насиховна 2250 

180.  Цветков Максим Александрович 2250 

181.  Продан Ирина Александровна 2251 

182.  Продан Александр Борисович 2251 

183.  Егорова Татьяна Борисовна 2251 

184.  Груздева Ирина Николаевна 2251 

185.  Егоров Юрий Петрович 2251 

186.  Крылова Ирина Львовна 2251 

187.  Крюкова Татьяна Николаевна 2251 

188.  Мельник Галина Владимировна 2251 

189.  Минкин Александр Данилович 2251 

190.  Синицын Никита Владимирович 2251 

191.  Ярукова Александра Михайловна 2251 

192.  Склянчук Николай Иванович 2252 

193.  Качалова Светлана Валерьевна 2252 

194.  Щепетнова Елена Валентиновна 2252 

195.  Александрова Надежда Евгеньевна 2252 

196.  Бодров Александр Викторович 2252 

197.  Данилова Ольга Никандровна 2252 

198.  Золотарева Татьяна Ивановна 2252 

199.  Казак Инна Яковлевна 2252 

200.  Коровина Анна Борисовна 2252 

201.  Лапкина Анна Александровна 2252 

202.  Шагаева Елена Викторовна 2252 



203.  Андрюнина Наталья Всеволодовна 2253 

204.  Назаретян Юлия Эдуардовна 2253 

205.  Герастевич Елена Ивановна 2253 

206.  Гончарова Елена Владиславовна 2253 

207.  Лебедев Николай Иванович 2253 

208.  Петухов Андрей Николаевич 2253 

209.  Тульская Ольга Ивановна 2253 

210.  Цамутали Елена Валентиновна 2253 

211.  Ченцова Татьяна Викторовна 2253 

212.  Шульга Алексей Владимирович 2253 

213.  Босенко Антон Владимирович 2254 

214.  Левков Владислав Антонович 2254 

215.  Плохих Анастасия Алексеевна 2254 

216.  Буриков Кирилл Александрович 2254 

217.  Кемпонен Виктория Михайловна 2254 

218.  Насырова Вера Владимировна 2254 

219.  Русакова Ксения Дмитриевна 2254 

220.  Токарев Данила Дмитриевич 2254 

221.  Федосеев Александр Викторович 2254 

222.  Афанасьева Светлана Константиновна 2255 

223.  Кириченко Ольга Сергеевна 2255 

224.  Изотова Ольга Константиновна 2255 

225.  Коновалова Елена Васильевна 2255 

226.  Лукьяненко Ирина Сергеевна 2255 

227.  Нечаев Петр Андреевич 2255 

228.  Плохина Ирина Олеговна 2255 

229.  Попова Юлия Сергеевна 2255 

230.  Сироткина Татьяна Сергеевна 2255 

231.  Мелешкина Елена Евгеньевна 2256 

232.  Астапкович Елена Анатольевна 2256 

233.  Шмыглюк Марина Александровна 2256 

234.  Ахмедов Султан Эльманович 2256 

235.  Давыдова Наталья Николаевна 2256 

236.  Исаева Анна Николаевна 2256 

237.  Панова Юлия Евгеньевна 2256 

238.  Поминова Елена Николаевна 2256 

239.  Юдина Елена Ивановна 2256 

240.  Волошенюк Татьяна Петровна 2257 

241.  Сынкова Олеся Владимировна 2257 

242.  Балунова Инна Григорьевна 2257 

243.  Войнова Ирина Владимировна 2257 

244.  Казарина Евгения Ивановна 2257 

245.  Куликова Кристина Анатольевна 2257 



246.  Мухина Наталия Викторовна 2257 

247.  Пуртова Людмила Валентиновна 2257 

248.  Шипилова Светлана Валерьевна 2258 

249.  Семенова Юлия Витальевна 2258 

250.  Кормина Елена Михайловна 2258 

251.  Григорьева Ольга Викторовна 2258 

252.  Джитава Виктория Габриеловна 2258 

253.  Корнилова Ольга Александровна 2258 

254.  Латонина Мария Геннадьевна 2258 

255.  Полякова Алла Ивановна 2258 

256.  Сингаевская Анастасия Вячеславовна 2258 

257.  Шипилов Владислав Олегович 2258 

258.  Щербаков Илья Васильевич 2258 

259.  Болтенкова Наталья Анатольевна 2259 

260.  Климкова Наталья Николаевна 2259 

261.  Шевчук Наталья Георгиевна 2259 

262.  Будашкина Анна Викторовна 2259 

263.  Денисов Андрей Евгеньевич 2259 

264.  Жукова Анастасия Михайловна 2259 

265.  Задорина Ирина Игоревна 2259 

266.  Сербская Ирина Римгаудасовна 2259 

267.  Тихонова Вера Владимировна 2259 

268.  Тряпочкина Юлия Михайловна 2259 

269.  Шевчук Олег Игоревич 2259 

270.  Майкова Марина Михайловна 2260 

271.  Майкова Анастасия Сергеевна 2260 

272.  Пасичная София Александровна 2260 

273.  Зверев Андрей Сергеевич 2260 

274.  Ивлицкий Вадим Николаевич 2260 

275.  Пасичный Константин Александрович 2260 

276.  Ревякин Денис Александрович 2260 

277.  Смолин Никита Александрович 2260 

278.  Третьякова Ирина Константиновна 2260 

279.  Бегельдиева Светлана Магометовна 2261 

280.  Паршенко Татьяна Николаевна 2261 

281.  Юн Эльза Николаевна 2261 

282.  Кийченко Людмила Геннадьевна 2261 

283.  Копанов Евгений Николаевич 2261 

284.  Лучников Виктор Александрович 2261 

285.  Малиновский Денис Юрьевич 2261 

286.  Савочкина Марина Анатольевна 2261 

287.  Борисенко Светлана Сергеевна 2262 

288.  Ширкин Алексей Юрьевич 2262 



289.  Иванова Илона Викторовна 2262 

290.  Лобанова Светлана Владимировна 2262 

291.  Лукин Сергей Сергеевич 2262 

292.  Морозова Юлия Сергеевна 2262 

293.  Серкина Ксения Михайловна 2262 

294.  Ладыгина Лариса Владимировна 2263 

295.  Сидорова Лия Геннадьевна 2263 

296.  Лебедева Анна Юрьевна 2263 

297.  Барашкова Марина Ивановна 2263 

298.  Верезгова Виринея Александровна 2263 

299.  Габе Даниил Михайлович 2263 

300.  Залмина Юлия Юрьевна 2263 

301.  Иванова Нина Ивановна 2263 

302.  Ковальчук Марина Васильевна 2263 

303.  Комиссарова Анастасия Игоревна 2263 

304.  Кравцова Екатерина Николаевна 2263 

305.  Милаш Мария Николаевна 2263 

306.  Мокану Яна Владимировна 2263 

307.  Ильина Светлана Александровна 2264 

308.  Репешова Алина Михайловна 2264 

309.  Назаренко Оксана Валерьевна 2264 

310.  Бондарева Любовь Леонидовна 2264 

311.  Вохминцева Галина Николаевна 2264 

312.  Герасимов Егор Андреевич 2264 

313.  Гринштейн Мария Рахмиэльевна 2264 

314.  Дехканбаев Саттаркул Мусурманкулович 2264 

315.  Кержковская Светлана Геннадьевна 2264 

316.  Соколова Алена Игоревна 2264 

317.  Цыбульник Полина Александровна 2264 

318.  Ахмедов Эльман Иосиф Оглы 2265 

319.  Подберезнов Евгений Анатольевич 2265 

320.  Мамедова Сюзанна Эльмановна 2265 

321.  Бабаев Искандер Тахир Оглы 2265 

322.  Борисова Ирина Владимировна 2265 

323.  Дядева Мария Андреевна 2265 

324.  Журавлев Игорь Юрьевич 2265 

325.  Журавлева Милана Игоревна 2265 

326.  Краева Оксана Францевна 2265 

327.  Родионова Екатерина Алексеевна 2265 

328.  Шахова Людмила Андреевна 2265 

329.  Синегубова Елена Николаевна 2266 

330.  Максимова Александра Юрьевна 2266 

331.  Чистякова Наталия Николаевна 2266 



332.  Васильева Ольга Валерьевна 2266 

333.  Ворона Оксана Николаевна 2266 

334.  Гущина Марина Витальевна 2266 

335.  Кодий Александра Александровна 2266 

336.  Муковоз Елена Андреевна 2266 

337.  Черкасов Геннадий Анатольевич 2266 

338.  Агапова Оксана Вячеславовна 2267 

339.  Лысачева Мария Андреевна 2267 

340.  Тырина Юлия Юрьевна 2267 

341.  Асперк Людмила Васильевна 2267 

342.  Васильев Юрий Михайлович 2267 

343.  Додонов Егор Сергеевич 2267 

344.  Иванова Елена Альбертовна 2267 

345.  Литвишко Алла Владимировна 2267 

346.  Макарычев Алексей Сергеевич 2267 

347.  Назарова Анна Евгеньевна 2267 

348.  Толмачева Елена Ивановна 2267 

349.  Феофанова Наталия Ивановна 2267 

350.  Меньшова Татьяна Витальевна 2268 

351.  Беккер Екатерина Генриховна 2268 

352.  Ядрина Инна Сергеевна 2268 

353.  Горб Жанна Евгеньевна 2268 

354.  Зубарев Андрей Германович 2268 

355.  Кущевой Алексей Олегович 2268 

356.  Тимофеева Наталья Александровна 2268 

357.  Федотова Александра Васильевна 2268 

358.  Ядрин Алексей Александрович 2268 

359.  Чуева Елена Викторовна 2269 

360.  Валяева Анна Михайловна 2269 

361.  Заметаева Виктория Владимировна 2269 

362.  Волгина Алла Викторовна 2269 

363.  Григоренко Елена Вадимовна 2269 

364.  Павлова Татьяна Игоревна 2269 

365.  Семенова Екатерина Андреевна 2269 

366.  Степанова Екатерина Романовна 2269 

367.  Погудин Александр Сергеевич 2270 

368.  Емко Юлия Сергеевна 2270 

369.  Свешникова Анастасия Сергеевна 2270 

370.  Савинов Никита Владимирович 2270 

371.  Пруель Надежда Тойвовна 2272 

372.  Карнаухов Евгений Викторович 2272 

373.  Попова Светлана Валерьевна 2272 

374.  Лобанова Наталья Леонидовна 2272 
 


